1

[image: image1.jpg]L

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26.03.2020

	№
	92

	О  досрочном прекращении

полномочий  депутата

Думы Уинского муниципального округа Пермского края

Азмуханова Булата Равильевича

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

26 марта 2020 года

На основании  п.9 ст.28 Устава Уинского муниципального округа Пермского края, личного заявления депутата Думы Уинского муниципального округа Пермского края о досрочном прекращении полномочий депутата, Думы Уинского муниципального округа Пермского края  РЕШАЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Уинского муниципального округа Пермского края по избирательному округу № 3 Азмуханова Булата Равильевича в связи с отставкой по собственному желанию со 02 марта 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации газете «Родник-1».

	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа

Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин